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Internazionali MX 2018 Rd 1
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Miglior tempo: nr 228 - SCUTERI Emilio 2:01.492 nel giro 7 Media 48,003

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

magmbimirng
Num. Pilota Naz.
101 GUADAGNINI Mattia ITA
228 SCUTERI Emilio ITA
144 ELZINGA Rick NED
223 BONACORSI Andrea ITA
44 RAZZINI Pietro ITA
100 TALVIKU Jorgen Matthias EST
38 KOVACS Adam HUN
75 BARCELLA Alberto ITA
119 PALANCA Gioele ITA
294 FACCA Alessandro ITA
3 TUANI Federico ITA
98 BENISTANT Thibault FRA
31 BASSI Francesco ITA
22 GIUZIO Raffaele Michael ITA
30 ARANGIO FEBBO Giuseppe ITA
122 CIABATTI Lorenzo ITA
270 BARBAGLIA Eugenio ITA
338 BONIFACIO Andrea ITA
37 RATSCHILLER Max ITA
532 VALSECCHI Mirko ITA
23  SARASSO Tommaso ITA
9 VESILIND Henry EST
919 BERNINI Lorenzo ITA
95 PAGLIONICO Mattia ITA
115 RONCOLI Andrea ITA
517 CASPANI Pablo Silvio ITA
55 CORTI Lorenzo ITA
269 DONNINI Orso Maria ITA
296 DONNINI Gianmaria ITA
203 BELLOCCI Cosimo ITA
130 DICAROLO Vito ITA
14 SALINA Pietro ITA
771 TSAP Dmytro UKR
41 BASTIANINI Simone ITA
319 ZANGARI Giuseppe Maria ITA
221 GIARRIZZO Vincenzo Matteo ITA

Race Director : Giandomenico Baldi
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125 - Gara 2
Classifica dopo 12 Giri (19,440 Km)

Team Moto

Husqgvarna
KTM
Yamaha
KTM
Husqgvarna
Yamaha
Yamaha
Husqvarna
Husqvarna
Marchetti Racing Team KTM KTM
Husqgvarna
Yamaha
Husqgvarna
KTM
Husqvarna
Yamaha
Husqgvarna
Suzuki
KTM
KTM
KTM
Husqgvarna
Husqgvarna
Husqgvarna
Husqgvarna
KTM
KTM
KTM
KTM
Husqgvarna
Husqgvarna
Yamaha
Husqvarna
Husqgvarna
Yamaha

Husqgvarna

Esposto ore: 15:39

Direttore di gara : Angelo Leo

Motorcycle Partner:
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Riola, domenica 04 febbraio 2018
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Giri
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10

9
7
3

Tempo Tot.

25:01.379
25:14.212
26:06.546
26:14.685
26:24.113
26:29.477
26:43.128
26:50.257
26:53.710
27:03.107
27:04.989
27:08.458
27:11.870
27:14.913
27:16.643
27:17.715
25:12.336
25:35.182
25:49.901
25:54.003
25:55.025
26:03.368
26:09.832
26:17.046
26:17.871
26:39.606
27:07.784
27:20.672
27:24.560
26:01.309
26:35.306
26:45.439
26:49.154
26:36.009
27:08.419

7:03.690

Inizio gara 04/02/2018 15:09:36
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Media Vincitore 46,613 Km/h

Miglior T. G. Diff. primo
2:01.858 4 -
2:01.492 7 12.833
2:07.193 6 1:05.167
2:08.833 4 1:13.306
2:09.405 3 1:22.734
2:09.582 2 1:28.098
2:10.771 4 1:41.749
2:10.463 3 1:48.878
2:12.210 3 1:52.331
2:11.404 5 2:01.728
2:11.249 2 2:03.610
2:11.459 6 2:07.079
2:10.665 2 2:10.491
2:12.865 6 2:13.534
2:13.559 2 2:15.264
2:13.657 11 2:16.336
2:13.750 2 1Llap
2:14.809 2 1Llap
2:11.095 3 1Llap
2:14.125 2 1lap
2:14.861 3 1Llap
2:13.214 3 1lap
2:18.910 5 1Llap
2:19.062 4 1Llap
2:20.521 6 1Llap
2:20.848 4 1Llap
2:11.742 2 1lap
2:20.020 5 1lap
2:19.025 3 1Llap
2:22.266 3 2 Laps
2:25.142 2 2 Laps
2:29.134 2 2 Laps
2:34.886 3 2 Laps
2:31.431 3 3 Laps
2:28.252 5 5 Laps
2:14.332 3 9 Laps

Fine gara 04/02/2018 15:37:06

P.ti

250
210
170
140
120
110
100
90
85
80
77
74
72
70
68
66
64
63
62
61
60
59
58
57
56
55
54
53
52
51
50
49
48
47
46
0

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Gabriella Pesce
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